
PLAN  SYTUACYJNY NR
POMIESZCZENIA

NAZWA
 POMIESZCZENIA

POWIERZCHNIA
m²

POWIERZCHNIA   UŻYTKOWA

Biuro sprzedaży:
ul. Obrzeżna 5 (róg Cybernetyki), Warszawa
tel.: + 48 22 329 11 11  fax: +48 22 329 11 55
www.galeriaparktop.com.pl, e-mail: office@galeriaparktop.com.pl

POWIERZCHNIA   OGRODÓW

Warszawa, ul. Obrzeżna 3

KONDYGNACJA TYP   APARTAMENTU SYMBOL   APARTAMENTU

POWIERZCHNIA   TARASÓW, BALKONÓW

*   Katalog opracowano na podstawie rysunków roboczych.Układ apartamentów i podane powierzchnie mogą ulec zmianie.
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TARAS
A.07.04.T1
30,70 m2

OGRÓD
A.07.04.OG1

17,90 m2

SALON Z AN. KUCH.
A.07.04.02
38,68 m2

WC
A.07.04.03

1,98 m2

HOL
A.07.04.01

6,28 m2
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14,56 m2
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4,60 m2

A.07.04.01
A.07.04.02
A.07.04.03
A.07.04.04
A.07.04.05
A.07.04.06
A.07.04.07
A.07.04.08
A.07.04.09

HOL
SALON Z AN. KUCH.
WC
KOMUNIKACJA
SYPIALNIA
SYPIALNIA
ŁAZIENKA
ŁAZIENKA
SCHODY

6,28
38,68
1,98
4,47

14,56
14,72
8,18
4,91
4,60

30,70

98,38*

17,90

A.07.043 POKOJEPIĘTRO 7 / 8

POZIOM 2

POZIOM 1

A.07.04.T1            TARAS                                                    30,70

A.07.04.OG1         OGRÓD                                                  17,90


